2025 年 3 ⽉吉⽇

飲⾷ブース出店希望者 各位

                      ⼀般社団法⼈ QOL レディース （FCQOLMITOCIRUELA）
                                                   代表理事 ⽊村奈菜

イベントブース出店のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ケーズデンキスタジアム⽔⼾で開催される関東⼥⼦サッカーリーグの⽔⼾ホー
ム戦において、飲⾷ブースの出店者募集を開始いたします。

昨年は1,220名の⽅にご来場いただき、今年は2,000名を⽬標にしております。
    ぜひ、この機会に出店をご検討ください。

敬具

記

 【開催⽇時】 令和7年5⽉18⽇(⽇) 10時-15時（キックオフ 14時）
【会  場】 ケーズデンキスタジアム⽔⼾（⽔⼾市⼩吹町 2058-1）
【出店について】

・出店料 ⼀般お申し込みの企業様 5,000円(税込)
スポンサー企業様    無料

  ※必要設備をこちらで準備する場合は別途費⽤を頂きます。

• ブースの広さ: テント１張分
• ブース配置: メインスタンド⼊場⼝付近
• 出店可能業種：飲⾷店（キッチンカー可）
• ターゲット層: 近郊の⼩中学⽣、未就学のお⼦様、ファミリー層

【応募⽅法/締切⽇】
応募⽅法: 令和7年4⽉15⽇(⽕)までに別添⽤紙にてお申し込みください。

5⽉18⽇（⽇） 関東⼥⼦サッカーリーグ ケーズデンキスタジアム開催

飲⾷店ブース出店 お申し込み⽤紙

貴社名（店舗名）

ご担当者様 ⽒名

お電話番号

メールアドレス

販売予定のもの（簡単に）
例)クレープ
ホットコーヒー等

販売⽅法
（どちらかチェックをお願いします）

□ テント販売
□ キッチンカー

使⽤希望のものに
チェックをお願いします

□ 発電機 ￥5,000（税込）
□ テント ￥2,000（税込）

※テント販売は⼀律以下をご⽤意します
・⻑テーブル 1台
・椅⼦    2脚

※FAXまたはメールでご返送ください。

FAX：029-297-3821
MAIL：qol-ladies0201@qol-group.jp

【問い合わせ先】
MAIL：qol-ladies0201@qol-group.jp

担当者名 渡邉／⽊村